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Shalom,
 

Laitan edelleen eteenpäin tätä viestiä Gibraltarin Sefardi / Anusim -konferenssista.
On tärkeää niiden, jotka eivät ole eturintamassa hengellisessä sodankäynnissä
suojata rukouksin niitä, jotka ovat. Maggie ja muut kirjeessä mainitut ihmiset ovat nyt
eturintamassa ja taistelu on tuulista.

Jos et ole saanut aiempaa kirjettä tästä Gibraltarin konferenssista ja
sefardijuutalaisista, ilmoita minulle, niin voin lähettää.
 

Siunauksin, Sirkku  

20.10.2015 Kouvola
 

Hei Ystävät
 

Laitan teille jälleen pientä infoa Maggien voinnista ja tapahtumista Gibraltarilla
pienen joukon valmistellessa Let My People In – Sefardi – konferenssia, joka
virallisesti alkaa pian eli 23. - 25. lokakuuta 2015.
 

Kiitän jokaista, joka on saanut kirjeeni ja on seissyt Maggien rinnalla rukouksessa,
tai taloudellisesti tukien. Ihanaa, jotkut teistä laitoitte viestiä eteenpäin. Vieläkin
pyydän, kaikkia teitä, jolle Israelin Jumalan asia, eli hänen kansansa takaisin
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paluu on kallis sydämen asia - ei jätetä Maggieta ja sitä pientä joukkoa yksin. He
todellakin ovat tekemässä hengellistä historiaa!! Jer.16:14-16 Herra sanoo: ”Vielä tulevat
päivät, jolloin ei enää sanota: ”Niin totta kuin Herra elää, hän, joka toi israelilaiset Egyptin maasta. Sen sijaan
sanotaan: 'Niin totta kuin Herra elää, hän, joka toi israelilaiset pohjoisesta maasta ja kaikista muista maista,
joihin oli heidät karkottanut.' Sillä minä tuon heidät takaisin heidän omaan maahansa, jonka minä olen
antanut heidän isilleen." Herra sanoo: "Minä lähetän suuren joukon kalastajia kalastamaan Juudan
asukkaita…..

 

Konferenssin valmistelusta vasta ollut kysymys, mutta Gibraltar on henkien
temmellyskenttä ja taistelu on ollut ajoittain todella uuvuttavaa ja edelleen on kova
taistelu hengessä, sillä valmistelut on täytynyt alkaa aivan alusta – ”paikan
puhdistamisesta”. Nyt on jo hieman joillakin alueilla voittoja alkanut näkymään,
mutta edelleen rukoustukea ja rinnalla seisomista tarvitaan. Nythän vasta
varsinainen konferenssi on alkamassa – siis päästään siihen oikeaan työhön.
Haluan pitää teitä ajan tasalla, koska mehän kaikki olemme tässä mukana. Eikö
kuormasto ole yhtä tärkeä kuin sotatantereella olijat!!!    1.Sam.30:24

 

 

 

TÄSSÄ TÄNÄÄN MAGGIELTA TULLEITA AJATUKSIA:

”Kiitän teitä suuresti rukouksistanne ja taloudellisesta tuestanne. Kaikki on tullut
suoraan taivaasta.  Rahoillanne sain maksettua loput virolaisten osanottajien
matkasta.
 

Virosta tänään tulevat 9 henkilöä lentävät Barcelonaan. Sieltä he vuokraavat ison
10 hengen auton ja ajavat tänne Gibraltarille. He asuvat yhden yön Barcelonassa
hotellissa ja saapuvat aamu-yöstä tänne. Mukanaan heillä on kaksi ukrainalaista
joilla on residenssi Virossa. Rukoilkaa että he pääsevät tänne Gibralatarille
sisään ja taas takaisin ulos.
 

KAIKENLAISIA ONGELMIA JA VAIKEUKSIA ON OLLUT:
 

Eräs tänne tulija kirjoitti että, joku tauti on iskenyt häneen. Hän kertoi, ettei hän
koskaan ole ollut näin sairas, mutta tulee kuitenkin.
 

Tulkkimme sairastui, mutta hän sai lääkkeet. Onneksi hän tulee tänään, ja haen
hänet Espanjasta.
 

Samuel del Coso (eräs puhujamme Espanjasta) joutui sairaalaan Madridissa
mutta tulee. Jostain pallolaaajennuksesta kaiketi on kysymys – en tiedä ?...
 



En todella ole ollut tällaisessa myrskyssä koskaan - sekä fyysisti että
hengellisesti.
 

Muistan kun Estonia hukkui Itä-merellä. Estonian silloinen kapteeni oli pyytänyt
minua sinne työhön sairaanhoitajaksi ja konferenssi emännäksi. Mieheni Christer
oli kuollut muutama kuukausi ennen. Kun minun piti mennä muodolliseen
haastatteluun aloin aamulla oksentaa ja jouduin perumaan sen, ja samalla peruin
koko ajatuksen mennä alukselle työhön. Sinä yönä kun Estonia upposi, olin Silja
Euroopalla.  Kun olin siinä katastrofin keskellä, ymmärsin, että ei ollut vielä minun
aikani lähteä, vaan Herra pelasti minut.
 

Mikä vertaus? Silloin myrsky oli fyysistä ja kovaa, mutta nyt on (fyysisestikin
raskasta) hengellisesti erittäin tiukkaa. Toivottavasti, kun pääsemme tästä läpi,
olemme ehkä itse pienentyneet, mutta Herra on meissä kasvanut, Sitähän
Raamattu kertoo.”
 

Kiitoksin ja siunauksin *Maggie
 

 

TÄSSÄ TÄNÄÄN MYÖHEMMIN TULLUTTA RAPORTTIA MAGGIELTA:
 

Nyt olemme loppusuoralla ja tuntuu että on juostava viiteen eri suuntaan
samanaikaisesti. On kirjoitettava ja sovittava   asioista viidelle samaan aikaan.
Nukun lyhyitä öitä. Haaveilen joskus jopa suihkuun menemisestä ja vieläpä
hiustenkin pesusta kun tämäkin vie niin paljon aikaa.
 

Ajankohtaiset asiat tällä hetkellä:
 

Jo nyt ihmiset ovat alkaneet tulla paikalle.
 

Minua auttamaan tullut aviopari Raija ja Kenneth tulivat toissapäivänä. Heidän piti
laskeutua Gibralatarille, mutta myrsky ja sade oli niin kova, ettei lentokone voinut
laskeutua. He kiertelivät kallion ympäri noin tunnin, jolloin lentokapteeni huomasi,
että bensa on loppumassa, joten he joutuivat laskeutumaan Malagaan. He tulivat
sieltä 2 tuntia bussilla. Siis 12 tunnin matka HKI – Gibraltar, kun normaalisti
olisivat päässet n. 5 tunnissa suoraan Malagaan.
 

David Tidy, joka oli kanssamme rukoilemassa täällä, olimme vieneet, Gibraltarin
lentokentälle. Hän joutui odottamaan monta tuntia, ennen kuin hänen koneensa



uskalsi nousta yläilmoihin.
 

(Laitan tässä teille viestin, jossa Maggie käy läpi rukoustaisteluaan David
Tidyn kanssa:

Olimme eilen aamulla aamurukouskokouksessa jossa David Tidy puhui
monesta asiasta. Herra lähetti hänet sopivasti, juuri ennen konferenssia
rukoilemaan mm vapaamuurari - asian puolesta. David on itse mies, joka on
ollut vapaamuurari, ja tullut sieltä ulos joten hän tietää  mistä hän puhuu.
Britit tai englantilaiset toi tänne vapaamuurariuuden, ja se on sitonut tätä
kansaa siitä asti. Nyt rukouksessa mukana olleet ​B​ritit​ tekivät parannusta ja
pyysivät rukouskokouksessa anteeksi G​ibralatrilaisilta tätä​.

David selitti että vapaamuurariuus on puhjimmiltaan "a woman deity". 
Olimme eri paikoissa rukoilemassa, ja lopulta olimme "sulkemassa kohdun"
eli estämässä tätä enää levittäytymästä ja lisääntymästä. Eurooppa
pointissa, siis paikka jossa rukoilimme ja taistelimme. Rukoilimme tosi
määrätietoisesti ja harvasanaisesti Davidin johdolla. David sanoi: ”OPEN”
eli taivas aukeaa Gibraltarin yllä.  SALAMA ISKI HETKESSÄ , sellainen yksi,
pitkä - ja myrinä tietystikin tuli hetken kukuttua. Taivaat aukenevat ja maa
järkkyi.
 

Jeesus näki saatanan lankeavan alas taivaasta. Mieleeni tuli Luuk 10:18-19
ja 20. Jumalan voima vielä ilmestyy.
 

Nyt jatkuu taas Maggien ”ajankohtaiset asiat” – kirje (vieläkö olette kärrillä??)
 

Raija on nyt täällä suurena apuna minulle.
 

Joe Hosken, jonka harteilla on lähes kaikki käytännön järjestelyt on aivan poikki -
huomaan. Hänellä on auto ja hän joutuu ajamaan meitä kaikkialle. Gibralatr on iso
kallio. Talot ovat toinen toisensa päällä ja tiet ovat kapeita ja kiemurtelevia.
Ihmiset ovat kaiken aikaa vaarassa tulla päälle ajetuiksi. Juoksemme 40 porrasta
ylös ja alas kaiken aikaa - No se tietysti tekee hyvää fyysisti.
 

Muutaman päivän ajan olemme joutuneet valmistelemaan huoneita jossa moni
tulee asumaan. Paikka ei ole hotelli vaan retriittikeskus. Täällä on todella hyvät
huoneet ja suihkut, mutta meidän on hoidettava kaikki asiat: ostokset, aamiaiset ja
kuljetukset jne….
 

Sain sanoman Ruotsista.
 



Gibraltar on nyt kuin räjähtävä kallio sitä ikään kuin revitään rikki ja siltä tuntuu. 
Herra on tekemässä uutta, mutta täällä ...
 

Eilen pääsimme Ince´s halliin (kokouspaikkaan) ja tänään menemme
puhdistamaan sitä rukouksessa.
 

Keskiviikkona keskitymme äänen toistoon ja valoihin, ja koristelemme paikan.
Meitä on vain kourallinen, koska täällä vain harvat ovat mukana. Muutama
Gibraltarilainen on rekisteröinyt, mutta moni taistelee tätä konferenssia vastaan.
 

Herra on voittaja, me olemme pienessä paatissa keskellä kovaa myrskyä, mutta
Jeesus on kanssamme.
 

Uskon, että Gibraltarilaset tulevat kokoukseemme ilmoittautumatta.
 

Tosrstaina meillä on konferenssin ulkopuolella ylistys ja rukouskokous teatterissa.
se on avoin kaikille. Minä puhun siellä ja kerron, mikä on konferenssin näky ja
 päämäärä.
 

Pyydän: ”Kantakaa minua rukouksissanne, tarvitsen kaiken sen tuen, mikä
Kristukseen ruumiilla on annettavana. Tehdään tämä yhdessä”
 

Nyt minun on nyt juostava kaatosateeseen
 

Maggie
 

 

Tässä tätä ”matkakeromusta”oli.  Rukoillaan ja tuetaan.
 

Siunaten: Maija Ylipahkala
 

 

Laitan tähän vielä infoa, jos haluat olla taloudellisesti mukana auttamassa

120 € tarjoat ”adoptoimallesi” pastorille matkat, majoituksen ja
konferenssimaksun.   

 90 € tarjoat tälle matkan ja konferenssimaksun



 50 € maksat hänelle hänen koferenssimaksunsa

Tilille:   Nordea IBAN: FI81 1745 3000 0404 04   Viite 4051.   (Keräyslupa
2020/2013/1684).    

(Nimen kohdalle voi laittaa: Let My People In – Sefardi – konferenssi)
 

 

Maggien oma tili:

Margaretha Jägerhult  Nordea  FI5510223500014978 

 

 

 
 


